様式第１号
年　　月　　日
鳥栖市婚活支援イベント企画書

　鳥栖市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　鳥栖市婚活支援イベント認定事業実施要綱第３条の規定により、下記のとおりイベントを企画しましたので申請します。

記

	イベント名称

	開催日時

	開催場所（住所）
	（住所：　　　　　　　　　）

	募集人員
	男性　　　　　人
	女性　　　　　人

	参加資格

	料金
	男性　　　　　円
	女性　　　　　円

	支払方法

	イベント概要

	イベント当日の
スケジュール

	申込方法

	問い合わせ先
	主催者名称：
担当者氏名：
電話番号：
メールアドレス：